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AGREMENT cyclo du 12/09/13 a Rivery

ENCADREMENT: Emeline GRARDEL, Véronique LEGRIS, Manuel CARON

i Date de
Nom Prénom ) Adresse Ecole
naissance

6, rue de la république

PRIEZ Jeannette 03/09/1946 Cachy
Gentelle

TALON Christine 29/04/1969 1, rueF. Lesage Cachy
14, rés. Du clos

DUBOIS Pierre-Albert 06/11/1975 Fouilloy
d'estampes
8, du cul de sac Vaire

LEBOEUF Lionel 26/10/1970 ) Fouilloy
sous Corbie
338 rue d'Oresmaux a

Barret Yannick 23/12/1974 Grattepanche
grattepanche

Barret Sandrine 28/11/1977  338rued'Oresmaux a Grattepanche

Circonscription

Amiens 1
Amiens 1

Amiens 1

Amiens 1

Amiens 5

Amiens 5
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Lerevre viatnieu
Lefevre Sylvie

BRANQUART  Jean-Pierre

ROUSSEL Aline

ROGEE Catherine
LOYER Stéphanie
JOSSE Christelle

BOULONGNE  Vincent
DUBUC Mariette
DUBUC Gérard
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21104211978

22/06/1978

14/04/1942

19/05/1980

17/05/1970

30/11/1973

22/04/1975

09/10/1940
14/10/1940
22/06/1942

. yratepancne
Hébécourt

13 allée du cedre a
o Grattepanche
Hébécourt
58, Avenue du Maréchal
Villers Bocage
Leclerc DOULLENS
27 route nationale -
Villers Bocage
80260 LA VICOGNE
4 impasse des sureaux
Villers Bocage
VILLERS-BOCAGE
5, rte Cavillon Foudrinoy Picquiny
23, bis rte Mondidier
Boves
Boves
8, rue du chateau Harnoy
3, rue du traité de Boves Boves

3, rue du traité de Boves Boves
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amiens 3

amiens 3
amiens 2

Amiens 1

Amiens 1

Amiens 1
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