Literal - Egylod - Francisco REPUBLICEE FRANÇAISE



Direction des services départementaux de l'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

DECONNEXION

AAA

RECHERCHER

RECHERCHER Recherche...

2013-09-1 **ACTIVITÉS PHYSIQUES** L'ÉQUIPE EPS1 **TEXTES ET DOCUMENTS AGRÉMENTS** AGREMENT cyclo du 12/09/13 a kivery ENCADREMENT: Emeline GRARDEL, Véronique LEGRIS, Manuel CARON Date de Nom Prénom Adresse Ecole Circonscription naissance 6, rue de la république 03/09/1946 PRIEZ Jeannette Cachy Amiens 1 Gentelle TALON Christine 29/04/1969 1, rue F. Lesage Cachy Amiens 1 14, rés. Du clos **DUBOIS** Pierre-Albert 06/11/1975 Fouilloy Amiens 1 d'estampes 8, du cul de sac Vaire LEBOEUF Lionel 26/10/1970 Fouilloy Amiens 1 sous Corbie 338 rue d'Oresmaux à Barret Yannick 23/12/1974 Grattepanche Amiens 5 grattepanche 338 rue d'Oresmaux à Grattepanche Barret Sandrine 28/11/1977 Amiens 5



Lетеvrе	ıvıatmeu	2//02/19/8	Hébécourt	Grattepanche	Affileris 5
Lefèvre	Sylvie	22/06/1978	13 allée du cèdre à Hébécourt	Grattepanche	Amiens 5
BRANQUART	Jean-Pierre	14/04/1942	58, Avenue du Maréchal Leclerc DOULLENS	Villers Bocage	amiens 3
ROUSSEL	Aline	19/05/1980	27 route nationale - 80260 LA VICOGNE	Villers Bocage	amiens 3
ROGEE	Catherine	17/05/1970	4 impasse des sureaux VILLERS-BOCAGE	Villers Bocage	amiens 3
LOYER	Stéphanie	30/11/1973	5, rte Cavillon Foudrinoy	Picquiny	amiens 2
JOSSE	Christelle	22/04/1975	23, bis rte Mondidier Boves	Boves	Amiens 1
BOULONGNE	Vincent	09/10/1940	8, rue du château	Harnoy	
DUBUC	Mariette	14/10/1940	3, rue du traité de Boves	Boves	Amiens 1
DUBUC	Gérard	22/06/1942	3, rue du traité de Boves	Boves	Amiens 1

Copyright © 2018. Eps 80.80;

∢ PRÉCÉDENT

SUIVANT >